
                                                                                                    
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

                                                                                                                               

15 жовтня   2015 року                                                                                       № 2.1/62-15 

м.Бурштин 

 

Про виділення коштів  
 

Розглянувши звернення жительки м.Бурштин Глеб Віри Іванівни, Біланів  

С.В. про виділення матеріальної допомоги , керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи  рекомендації  комісії з питань бюджету та 

економічного розвитку  міської ради ,міська рада 

вирішила: 

 

 1.Виділити кошти в сумі 2000,0грн. Глеб Вірі Іванівні на операцію дочки Глеб        

 Софії Ярославівни згідно поданих документів .  

            2.Виділити  кошти в сумі 1000.00 грн.   Біланів  Степану Васильовичу  на  

       поховання сина Біланів Михайла Степановича  згідно поданих документів. 

  3.  Контроль за виконанням рішення покласти на начальника фінансового відділу  

      Петровську О.І., начальника відділу соціального захисту населення С.Коцур,  голову  

       комісії з питань бюджету та економічного аналізу М.Коцура. 

 

 

 

Міський голова                                                                Петро Курляк 

 

 


